Проект
[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «_____» ___________ 2021 года

№ ____
	О регистрации фракции  Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в Думе города Нижневартовска седьмого созыва

Рассмотрев заявление, подписанное депутатами Думы города Нижневартовска от 06.12.2021 о создании фракции Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в Думе города Нижневартовска седьмого созыва, руководствуясь статьей 15 Регламента Думы города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать в Думе города Нижневартовска седьмого созыва фракцию Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
города Нижневартовска

А.В. Сатинов
Дата подписания «_____» ________ 2021 года